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Chlorella Pur C plus

Chlorella Pur C plus - wysokiej jakości austriacka chlorella w połączeniu z witaminą C

Algi od dawna są cennym pożywieniem w historii ludzkości. Na przykład Aztekowie wiedzieli już o właściwościach

glonów i wykorzystywali je jako źródło pożywienia dla roślin. W Japonii algi nadal są częścią codziennej diety i w

znacznym stopniu przyczyniają się do dostarczania minerałów, białek, nienasyconych kwasów tłuszczowych, błonnika i

cennych składników roślinnych. Chlorella vulgaris jest bardzo specyficzną słodkowodną algą. Szczególnie wyróżnia się

proporcja chlorofilu, który w przeciwieństwie do innych roślin jest rozprowadzany w całej komórce.

Biogena Chlorella Pur C plus zawiera proszek Chlorella vulgaris najwyższej jakości i czystości, który jest uprawiany w

opatentowanym zamkniętym systemie rur szklanych w Austrii. Dzięki temu zrównoważonemu systemowi, algi premium

są produkowane zgodnie z modelem natury w chronionym środowisku, które wyklucza zanieczyszczenia i

zanieczyszczenia. Najczystsza austriacka woda pitna, światło słoneczne i wybrane składniki odżywcze są wystarczające

dla tego wysokiej jakości produktu z alg pochodzących z produkcji lokalnej.

Biogena Chlorella Pur C plus to wysokiej jakości preparat wykonany z wysokiej jakości glonów chlorella w połączeniu z

skoncentrowaną witaminą C, która znacząco przyczynia się do ochrony komórek przed stresem oksydacyjnym.

Chlorella Pur C Plus

• Zawiera wysokiej czystości algi Chlorella vulgaris pochodzące z opatentowanego systemu upraw.

• Z witaminą C, która wspomaga komórki przed stresem oksydacyjnym i przyczynia się do prawidłowego

funkcjonowania układu odpornościowego.

Obszary zastosowania

• W celu ukierunkowanego, krótkotrwałego dostarczania składników specyficznych dla danej rośliny

• Jako wkład odżywczy w ochronę komórek przed stresem oksydacyjnym i wspomaganie układu odpornościowego.

Mikroelementy biodostępne w czystej formie

Zawiera tylko substancje czynne.
Wolne od dodatków
Bez barwników, aromatów i powłok
Bezglutenowy
Nie zawiera laktozy
Powłoka kapsuły ziołowa
100 % wegański
Sprawdzona jakość



INFORMATION

ZAWARTOŚĆ na dawkę dzienną 3 kapsułki % RWS*

Chlorella vulgaris 900 mg -

Witamina C 300 mg 375

*% ILOŚCI REFERENCYJNEJ ZGODNIE Z ROZPORZĄDZENIEM UE 1169/2011.

SKŁADNIKI

Chlorella vulgaris w proszku (zawiera siarczyny), L-askorbinian wapnia, hydroksypropylometyloceluloza (otoczka
kapsułki), substancja wypełniająca: sproszkowana celuloza.

ZALECENIA DOTYCZĄCE SPOŻYCIA

Spożywać 3 kapsułki dziennie, popijając dużą ilością płynu.

INFORMACJE

Suplementy diety zgodnie z dyrektywą UE 2002/46/WE

ROZMIAR I ZAWARTOŚĆ OPAKOWANIA

120 kapsułek (opakowanie na 40 dni), 62 g  

Suplementy żywnościowe: Nie przekraczać zalecanego dziennego spożycia. Nie zastąpi zbilansowanej i zróżnicowanej diety i zdrowego stylu życia. Przechowywać w suchym miejsc w temperaturze
pokojowej, i chronić przed światłem. Chronić przed gorącem. Przechowywać w miejscu niedostępnym dla dzieci. Odpowiedni dla diabetyków. Udzielone informacje nie stanowią oświadczenia
lekarskiego ani prośby o samoleczenie. Ewentualne błędy w druku i pisowni są zastrzeżone. Status 01.08.2019.
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